
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 14 » лютого 2012 року                                                         № 125 
 

м. Кіровоград 
 

Про дозвіл на списання  
туалету надвірного 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, пунктом 5 ст. 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 
Кіровоградської міської ради від 17 вересня 1999 року № 318 “Про 
затвердження порядку списання майна комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, акт постійно діючої комісії по списанню 
основних засобів на підприємствах, установах, організаціях комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда від 23 грудня 2011 року,    
акт про списання основних засобів від 16 листопада 2011 року, зважаючи на 
клопотання управління освіти Кіровоградської міської ради від 21 листопада 
2011 року № 2982/2-01-09, комунального закладу “Навчально-виховне 
об’єднання № 15 “Загальноосвітня школа I-III ступенів, дошкільний 
навчальний заклад комбінованого типу, дитячий юнацький центр “Явір” 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області” від 11 листопада          
2011 року № 500, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дозволити списати управлінню освіти Кіровоградської міської 
ради туалет надвірний, розташований на території комунального закладу 
“Навчально-виховне об’єднання № 15 “Загальноосвітня школа I-III ступенів, 
дошкільний навчальний заклад комбінованого типу, дитячий юнацький центр 
“Явір” Кіровоградської міської ради Кіровоградської області” по                          
вул. Казанській, 13, рік побудови 1963, має 100 % фізичного зношення, 
залишкова вартість відсутня.  

2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради здійснити 
списання туалету надвірного відповідно до вимог ведення бухгалтерського 
обліку і звітності. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 

Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
Карпова 
245636 


